

<div><div> </div>۸</div>
<div> <div> چهارشنبه</div> <div> ۹ اسفند ۱۴۰۲</div> <div> ۱۸ شعبان ۱۴۴۵</div> <div> 2024FEB 28</div> </div>
<div> <div><div> </div>تمشاش</div> <div>انتخابات</div> </div>
<p>* سال شانزدهم * شماره ۳۱۵۸</p>

استاندار فارس گفت؛ بر اساس اصول و مشی دولت سیزدهم، در مقابل هرگونه تخطی از قانون در انتخابات آتی ایستاده ایم و مانع هرگونه قانون شکنی و تخلف خواهیم شد.دکتر محمد هادی ایمانیه، در همایش دست اندرکاران برگزاری انتخابات استان فارس در شیراز افزود؛ معتقدیم که صندوق های رای امانت مردم است و با جدیت و حساسیت از آنها و آرای مردم صیانت خواهیم کرد.

آیت ... دژکام، کاندیدای خبرگان رهبری:

لزوم آشنایی عمیق اعضای خبرگان با نقشه تکاملی انقلاب اسلامی

داوطلب ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان استان فارس گفت: در خصوص نقشه تکاملی انقلاب اسلامی که مقام معظم رهبری مراحل مختلفی از تشکیل نظام اسلامی تا شکل گرفتن تمدن نوین اسلامی را ترسیم فرمودند، قاعدتا برای همه فعالان سیاسی اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی کشور لازم است که با این نقشه تکاملی آشنا شوند.

آیت ... لطف ... دژکام در گفت و گو با ایرنا افزود:

نمایندگان مجلس خبرگان رهبری هم به خاطر اهمیت موضوع کارشان به این مساله باید آشنایی عمیق و دقیقی داشته باشند چرا که رهبر انقلاب از مجلس خبرگان به نوعی درخواست بررسی این روند تکاملی را هم داشته‌اند و کسی که آشنا نباشد نمی‌تواند در این زمینه ایفای نقش کند.

وی ادامه داد: البته اعضای مجلس خبرگان معمولاً چهره‌های علمی و اهل مطالعه و دارای توانمندی‌های بالایی از نظر دانش هستند و از این جهت اطلاعات خوبی در این زمینه دارند، ولی دقیق تر کردن اطلاعات، افزایش اشراف نسبت به مسائل راهبردی و بررسی عمیق‌تر روند تکاملی انقلاب اسلامی برای همه این عزیزان هم می‌تواند مفید و مؤثر باشد.

*** وجود فقاقت به معنای اخص در عرصه کار خبرگان بسیار ضروری است**
آیت ... دژکام، وجود فقاقت به‌معنای اخص در عرصه کار خبرگان را بسیار لازم و ضروری دانست و گفت: اگر این فقاقت وجود نداشته باشد فرد نمی‌تواند عضو مجلس خبرگان باشد.

وی ادامه داد: ما در اصطلاح طلبگی دو معنا برای فقه ذکر می‌کنیم، یکی فقاقت به‌معنای اعم و یکی فقاقت به‌معنای اخص است.
او اظهار کرد: فقاقت به معنای اعم به معنای آشنایی با دین در همه ابعادش است، قطعاً چنین آشنایی به نوعی با انواع دانش‌ها ارتباط پیدا می‌کند و ما نمی‌خواهیم بگوییم که یک نفر در همه دانش‌ها متخصص باشد که این معمولاً رخ نمی‌دهد اما آشنایی و فهم مناسب از یک سری دانش‌ها خصوصاً در حیطه علوم انسانی مسلماً در فقاقت به‌معنای وسیع وجود دارد.

داوطلب ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان استان فارس گفت؛ یک معنای دیگر فقاقت به معنای اخص است، دایره این دانش کوچک‌تر از آن معنای اعم است

به شکلی که می‌توانیم بگوییم این زیرمجموعه آن قرار می‌گیرد.

آیت ... دژکام افزود: مسلماً فقاقت به‌معنای اخص چیز بسیار لازمی است در عرصه کار خبرگان و اگر وجود نداشته باشد نمی‌تواند عضو مجلس خبرگان باشد، به‌خاطر این‌که در این معنا فقاقت به‌معنای توانایی برای استنباط احکام شرعی است.

وی گفت؛ از اصطلاح مبانی و دلایلی که باید در روش‌شناسی علم فقه یاد گرفته باشد، چنین شرطی برای خبرگان وجود دارد و به نظرم می‌رسد که باید فقاقت را در معنای اعم اش لحاظ کنیم.

او افزود: باید فقاقت را به تناسب نیازی که در کارهای خبرگان است به همان معنای گسترده‌ترش مدنظر قرار دهیم و همه این دانش‌هایی‌که به نوعی مطرح است آنجا حد مورد نیازش لحاظ می‌شود و نمی‌شود دین را به‌عنوان روش زندگی مدنظر قرارداد بعد بگوییم می‌خواهیم به کسی متخصص در مسائل دینی باشد و در بعضی از این دانش‌ها، اطلاعات لازم را نداشته باشد.

*** کارکرد مجلس خبرگان در حوزه نظارتی**

وی، در خصوص کارکرد مجلس خبرگان در حوزه نظارتی نیز گفت؛ بحث نظارت ۲ بعد دارد یکی مسئله نظارت بر اقدامات شخص رهبر است که جزو وظایف مجلس

استاندار فارس: در انتخابات اجازه تخطی از قانون را نمی‌دهیم

بالای مردمی، همراه با امنیت برگزار شود تا سرمایه‌ای دیگر برای نظام اسلامی رقم بخورد.
وی اظهار کرد: استان فارس با جمعیتی حدود پنج میلیون نفر افزون بر سه میلیون واجد

شرایط شرکت در انتخابات یازدهم اسفند دارد و قطعا در

انتخابات آتی شاهد حضور حماسی مردم استان که همواره

پای کار انقلاب اسلامی و نظام ایستاده اند خواهیم بود.



مهدی (حج) باشد این کار بزرگ نیاز به همت های عالی و توانمندی های خاص علمی و اجرایی و مدیریتی دارد.

آیت ... دژکام افزود؛ یعنی باید این کشور و این انقلاب به جایی برسد که بتواند نمایی از آن جامعه آرمانی را پیش چشم جهانیان قرار دهیم.

وی ادامه داد: اعضای خبرگان هم در حیطه مسئولیت‌های قانونی خودشان باید طبیعتاً چنین افرادی باشند و اینکه مردم به انتخاب دعوت می‌شوند و در بین کسانی که به فرموده رهبر معظم انقلاب از نگاه شورای نگهبان که همه فقها و افراد طراز علمی هستند اینها صالح تشخیص داده شده‌اند.

او اظهار کرد: انتخاب صالح‌تر و اصلح‌تر برای همین است که این وظیفه سنگین را بتوانند انجام بدهند و طبیعتاً در این زمینه کار آن‌ها آسان نیست و داشتن صلاحیت‌های بهتر و بالاتر مسلماً به آنها کمک می‌دهد که کارشان را راحت‌تر و بهتر انجام دهند.

*** انتخابات ضرورت جدی برای نمایش مردم سالار دینی در دنیا**

داوطلب ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان استان فارس، در خصوص ضرورت انتخابات نیز گفت: ما هم از نظر عقلی، هم از نظر شرعی و هم از نظر عرفی و ملی و میهنی می‌دانیم که انتخابات یک ضرورت جدی برای یک نظامی هست که می‌خواهد برای دنیا مردم‌سالاری دینی را به نمایش بگذارد.

آیت ... دژکام افزود؛ مردم‌سالاری در شکل‌های مختلف

دکتر منصوره طاهری، کاندیدای حوزه انتخابیه شیراز و زرقان در مجلس:

اولویت اول در مجلس ارتقای معیشت مردم است

است و امروز نیاز به یک تغییر جدی در نوع نگاه‌ها در این حوزه هستیم.
این فعال حوزه زنان اظهار داشت: ما به فراخور حضور یک زن در مجلس می‌توانیم فعالیت حضور زنان درعرصه های مختلف را ساماندهی کنیم چراکه ظرفیت مجلس یک ظرفیت بزرگ برای فعال کردن بانوان در همه حوزه‌ها می‌باشد.

دکتر طاهری د پایان این گفت و گو با اشاره به حضور زنان در مجامع ملی و بین المللی تأکید کرد:تصویری که از داخل کشور به خارج کشور ارائه می کنیم باید تصویر حضور قدرتمند زنان در حاکمیت باشد و به مدد انقلاب اسلامی این زمینه بیش از پیش فراهم شده است لذا ما نیز باید از این ظرفیت‌ها در جهت ارتقای بانوان کشور استفاده نماییم.

تحول در حوزه صنعت، گردشگری و ... و رونق اشتغال در استان نیازمند زیرساخت‌های قوی است

*** مختصری از بیوگرافی و معرفی بیشتردکتر منصوره طاهری**
*** مقاطع تحصیلی دکترمصوره طاهری:**
- لیسانس مهندسی کامپیوتر گرایش نرم افزار
- کارشناسی ارشد مطالعات منطقه ای گرایش خاورمیانه

- دکتری علوم سیاسی گرایش مسائل ایران
- دوره حکمرانی دانشگاه عالی دفاع ملی
*** سوابق اداری دکتر منصوره طاهری:**
- کارمند آفبا شیراز ۱۷ سال سابقه کار
- مدیر دفتر کنترل و بازرسی آفبا شیراز
- کارشناس معاونت برنامه ریزی و معاونت امور مشترکین آفبا شیراز
- مشاور امور بانوان آفبا شیراز
- عضو کمیته سلامت اداری آفبا
- عضو شورای فرهنگی صنعت آب و برق استان فارس
*** برخی مقالات علمی، پژوهشی دکتر منصوره طاهری:**
- مقاله: تجزیه و تحلیل انتزاف ساز نظم منطقه‌ای ایران در پرتو مشارکت محور مقاومت؛ ظرفیت‌ها و چالش‌ها
ارائه شده در همایش بین المللی هندسه نظم نوین جهانی (ISC)

منصوره طاهری می‌تواند در تحکیم جایگاه بانوان در استان بیش از گذشته اثرگذار بوده و به این جایگاه رنگ و رونقی دیگر ببخشد.
به جهت آشنایی بیشتر با دکتر منصوره طاهری کاندیدای حوزه انتخابیه شیراز و زرقان در دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی که ۱۱ اسفندماه سال جاری در سراسر کشور برگزار می‌شود، گفت و گویی با وی داشتیم که از نظر خوانندگان گرامی می‌گذرد.

*** ساماندهی معیشت مردم، اولویت نخست است**
دکتر منصوره طاهری که ۳ سال رئیس مجمع‌کانون‌های فرهنگی استان بوده و در حال حاضر نیز رئیس کانون فرهنگی حنین به عنوان یک کانون شاخص کشوری شناخته شده است، اولویت کشور را اولویت خود دانسته و بیان داشت: امروز مسئله معیشت اولویت اول کشور است و ما باید همه تلاش‌ها و مساعی خود را در مجلس دوازدهم بر این اساس تنظیم کنیم.

او افزود: پس از معیشت مردم، در حوزه کلان مسائل استان مانند اشتغال، مسکن و... نیز باید با جدیت ورود کرده و از تمام ظرفیت‌ها برای حل مشکل بیکاری و مسکن استفاده نماییم.

برای سرمایه‌گذار باید جذابیت ایجاد کرد

دکتر طاهری در ادامه اشاره ای به حوزه صنعت کرد و گفت: اگر بخواهیم معیشت را ساماندهی کنیم، اشتغال و مسکن را دنبال نماییم، چاره‌ای جز رونق صنعت نداریم لذا این‌ها پازل‌های به هم چسبیده است که همگی به یکدیگر وابسته می‌باشد.
این فعال عرصه سیاسی و اجتماعی خاطرنشان کرد: در حوزه صنعت امروز ایجاد جذابیت برای سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی یک مسئله بسیار مهم است و این در شعار محقق نخواهد شد بلکه باید در میدان عمل موانع را چه در حوزه تقنینی و چه در حوزه اجرایی برطرف کنیم.

او ادامه داد: ما باید صناعی را به استان فارس بیاوریم که بازار جنوب کشور را به دست بگیریم چراکه جایگاه استان فارس از گذشته تا به حال یک جایگاه خاص و ویژه در جنوب کشور بوده است و باید آن جایگاه را دوباره احیا کنیم.

*** گردشگری فارس نیازمند زیرساخت است**

دکتر طاهری در ادامه به دیگر ظرفیت بزرگ استان فاس یعنی حوزه گردشگری اشاره کرد و اظهار داشت: صنعت گردشگری امروز در دنیا حرف نخست را می‌زند و ما در عرصه های مختلف گردشگری طبیعی و پزشکی و مذهبی و ... دارای ظرفیت های عظیمی



در استان فارس می‌باشیم اما به دلیل عدم وجود زیرساخت های کلان همچون راه مناسب، ریل مناسب، قوانین دست و پاگیر و ... همچنان اندر خم یک کوه قرار گرفته ایم.

*** اهمیت ایجاد فضای آزادراهی، ریلی و ارتباطی**

این بانوی فعال عرصه فرهنگی و اجتماعی در ادامه سخنان خود به اهمیت فضای آزادراهی و ارتباطی اشاره

استان فارس از مجلس ششم تا به حال هیچ توفیقی در جانیامی بانوان نداشته است

کرد و گفت؛ ما معتقدیم فارس شاه راه شمال و جنوب و شرق و غرب کشور است و در این راستا احداث آزادراه، توسعه شبکه ریلی و هوایی و ... از اهمیت دوچندان برخوردار خواهد بود.

او ادامه داد: امروز در امتداد آزادراه شیراز اصفهان احداث آزادراه شیراز- بوشهر و تکمیل خطوط ریلی ما

استاندار فارس گفت؛ با توجه به انصراف تعدادی از داوطلبان مجلس دوازدهم، تعداد داوطلبان در این استان هم اینکه به ۶% نفر رسیده است که برای ۱۸ کرسی نمایندگی مجلس با هم رقابت خواهند کرد.

ایمانیه افزود؛ با توجه به تعداد بالای تأیید صلاحیت شدگان، شاهد رقابت خوبی در انتخابات ۱۱ اسفند خواهیم بود.



در دنیا هست اما مردم‌سالاری دینی صحبت خاص ایران اسلامی هست و از این جهت هر کس دل‌بسته به ایران و اسلام هست به یک شکلی باید در این مسئله نقش‌آفرینی کند و نگذارد این سخن جدید ایران در معرکه آرای بین‌المللی مورد کم‌توجهی قرار گیرد.

وی ادامه داد: این مسئله امر واضحی هست و خبرگان هم طبیعتاً کار اصلی‌شان که به اصطلاح تعیین ولی فقیه و حمایت از ولی فقیه و حفظ اصل ولایت‌فقیه در جامعه است اگر انجام بدهند تمام آن حرکت فرآیندی تمدن‌سازی که رهبر معظم هم بر آن تأکید دارند در آن جهت راهبردی‌ش به نوعی شرکت دارند و کمک می‌دهند و از این جهت حرکت کشور به نوعی وابسته به تصمیم‌گیری خبرگان نیز هست.

او اظهار کرد: از این جهت تأثیرگذاری خبرگان در مسائل سیاسی و اجتماعی و اقتصادی و فرهنگی کشور واضح می‌شود و تأثیر عمیق و طولانی‌مدتی هم هست ازاین جهت بایستی همه ما دقت داشته باشیم که این انتخابات به‌خوبی و با یک مشارکت قوی انجام بگیرد.

خبرگزاری جمهوری اسلامی (ایرنا) استان فارس فرصت تبلیغات و ارائه برنامه را برای همه نامزدهای انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرگان رهبری فراهم کرده و تا روز چهارشنبه ۹ اسفندماه جاری(بر اساس قانون زمان تبلیغات) فرصت برای حضور همه نامزدها در این رسانه ملی وجود دارد.